АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018

 № 7-П

О внесении изменений в Постановление от 05.03.2018
№ 4-п « О создании антитеррористической рабочей группы по организации и проведению мероприятий по профилактике террористических угроз на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и утверждении плана работы группы на 2018 год»

В соответствии ст.5.2  Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ « О противодействии терроризму».
1. Внести изменения в Постановление администрации   Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области от 05.03.2018 г.  №  4-п « О создании антитеррористической рабочей группы по организации и проведению  мероприятий по профилактике  террористических угроз на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области и утверждении плана работы группы на 2018 год»:
а) Пункт 2 читать в следующей редакции:

«органы  местного  самоуправления участвуют в мероприятиях  по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых  федеральными органами исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти субъекта РФ; обеспечивают выполнение требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления; направляют предложения по вопросам участия в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в органы исполнительной власти субъекта Российской Федерации».
2. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования на сайте    администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                    А.Ю.Студенихин
	  Разослано: прокурору, в дело.